SEDAMNAESTO OTVORENO PRVENSTVO GRADA U KUGLANJU, SEZONA 2018./2019.

Disciplina: seniorke, rekreativke, 6x2x30 hitaca, liga, trokruzni bod sustav
TRECE KOLO (03. - 04.11.2018.)

DRUGE [ 106 | NATURAL
7 1
1.375 229,17 211,50 1.269
""" 1 .'G'a{/rén'l?' 232 198 0 K. Drmié
L. Pavic 1 215 197 0 I Juhasz
S. Kopecki 1 225 220 0 A. Mikié
L SMAJO 1 259 223 0S. Gudelj
Z Dilber 0 213 251 1 M. LULIE
S. Lovwric 1 231 180 0 S. Jardevié

ZENSKA INICIJATIVA HNS-all :

9999999999999999999999999999999999999999999999999

PAROVI 4. KOLA
(10.- 11.11. 2018.)

NATURAL : FAVORI
MLACO : DRUGE
ne igra:

SATNICA DAKOVACKA

ZENSKA INICIJATIVA HNS-a |

FAVORI
7
1.329

G. Penava
V. Spoljar
V. sucic
Z. Marinovié
E. Nikoli¢
V. Curi¢

ZENSKA INICLJ. HNS-a 1

22
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BIXJ ZENSKA INICU. HNS-a 2

1,50

217
221
244
195
236
216

193,33

245
186
239
137
215
138

. Grizak
. Uzun
0 M. Fekete
0 Z Ljubici¢
0 J. Matkovi¢

SATNICA PAKOVACKA

TABLICA USPJESNOSTI

Favori

Druge

Mlaco
Satnica Dakovacka

Zenska inicijativa HNS-a 2
Natural
Zenska inicijativa HNS-a 1

3
3
2
3
3
2
2

IGRACICA LIGE:

3 - V. Miku$ (Z12); L. Smajo (DR); A. Grbesa (SB);
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2 6
1.104 184,00 2133 1.280
ISDENNHNNN P RIS P R
M. Teufel 0 184 228 1 B. Grbesa
B. LASIC 1 227 180 0 D. Verhas
Z Zelieznik 1 222 214 0 P. Kovgi¢
K. Nikoli¢ 0 187 200 1 D. Barisi¢
M. Tomasko 0 171 253 1 A. GRBESA
M. Sugi¢ 0 60 205 1 M. Zonka
B. Marinovié¢ 53
IVANKA SMAJO [ 259 |
ANDPA GRBESA [ 253 |
MARDANA LULIC [ 251 |
VLATKA MIKUS [ 245 |
VERICA SUCIC [ 244 |
MARA UZUN [ 239 |
ukupno: 1.491
prosiek: 22N
21 :3 6 4.023 prosjek: 223,50
18 : 6 6 3.985 prosjek: 221,39
12 . 4 4 2.564 prosjek: 213,67
10 : 14 2 3.878 prosjek: 215,44
5:19 0 3.547 prosjek: 197,06
3:13 0 2.508 prosjek: 209,00
3:13 0 2.258 prosjek: 188,17

BODOVI OSVOJENI U 3. KOLU

2 - L. Pavi¢, L Gavran, S. Kopecki, S. Lovri¢ (DR); M. Luli¢ (NA); V. §po|jar, V. Sugi¢, Z. Marinovié, E. Nikoli¢, V. Curi¢ (FA); B. Grbesa, D. Barigié,
M. Zonka (SB); B. Lasi¢, Z. Zeljeznik (ZI1);

posjetite nas na: www.kuglacki-savez-os.hr (stranica: LIGE REGIJE "ISTOK")







